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INFORMATORI SUPERLIGA U18 PLAY OFF FINALJA 2

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e pare finle e Play- Off- it Superliga U18 (M)  e zhvilluar me 19.05.2024 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

NEW BASKET – KERASAN                                       84 – 89     (0-2)
Gjyqtari kryesor: Visar Bunjaku 
Gjyqtari 1:  Leart Peni 
Vezhguesi:  Urim Hasani 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtareve Olti Himaduna dhe Dionis Beseni, bankina Melda Baliqi te cilet u ndeshkuan me GT.
[bookmark: _Hlk150767969]Skuadra B korekte dhe sportive


VENDIME:

[bookmark: _Hlk165970975]Lojtari Dionis  Beseni (New Basket) te cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet  me  40.00 euro.

Lojtari Olti Himaduna (New Basket) te cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet  me  40.00 euro

Trajnerja Melda Baliqi (New Basket) te cili u ndeshkua me GT, konform nenit 42.1 denohet  me  40.00 euro


Njoftim

Kampion ne Superligen U18 per edicionin 2023-24 shpallet Kerasan nga Prishina.
Medaljet per vendin e pare dhe te dyte I ndau Komesari I Garave per Kategorite e reja z. Xhelal Mumini.

Kupen Kampionit e derzoni Komesari I Garave per Kategorite e reja z. Xhelal Mumini.









Komesari I Garave per Kategorite e reja                                                Prishtinë                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             Xhelal Mumini                                                                                                      20.05.2024
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